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CONSELHO REGIONALDE EDUCACAO FiSICA - 142 REGIAO/GO-TO

RESULTADO DEFINITIVO

cArRGco: 200

Administrativo - Goiania/GO

Concurso Publico N° 01/2010

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

Inscricao

134.00110722/0
134.00088678/8
134.00109962/1
134.00110435/1
134.00088704/9
134.00100603/9
134.00085922/5
134.00110240/6
134.00087644/2
134.00110129/8
134.00088279/6
134.00085822/0
134.00088642/3
134.00088684/8
134.00110544/5
134.00088417/0
134.00087059/2
134.00093612/1
134.00110436/8
134.00087096/5
134.00088385/0
134.00088886/0
134.00110760/0
134.00088836/2
134.00110691/8
134.00110074/9
134.00110698/2
134.00088875/8
134.00087151/6
134.00088535/2
134.00110260/7
134.00086491/8
134.00110734/9
134.00110473/0
134.00110789/8
134.00087561/0
134.00110563/0
134.00087694/0
134.00088719/6
134.00110115/7
134.00110557/0
134.00087565/5
134.00088784/2
134.00097427/4

UAbﬁ E Organizadora do Evento
Q vt ottt Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

NOME DO CANDIDATO

VALTERCLEI GONCALVES LEMES DE OLIVEIRA
LARISSA RORIZ FERREIRA

GLEIDSON CARLOS CALIXTO

FABIO JUNIO SANTOS SILVA
ANDERSON SILVA DA COSTA
ADRIANO SOUSA DE SA

ARIANE MARTINS DE BRITO
RAPHAEL BATISTA DIAS

FABIO ALEXANDRE GOMES

JEAN PIERRE BORGES DE SOUSA
MARCOS VINICIUS MARTINS DOURADO
RAFAELLA NASCIMENTO ALVES
WENDEL GONCALVES DE ARAUJO
WESLEY ANDERSON VIEIRA DA SILVA
PAULA ELIZABETH LOPES MARTINS
WALDENIR LOPES DE OLIVEIRA
HENRIQUE VALTUILLE EICHLER
EDNALMA PEREIRA DE AZEVEDO
MAICON FRANCKLIN DA SILVA
PAULA DOS SANTOS FERREIRA
IDEILDES JUNIO COSTA PEREIRA
JHEINY MARIA CAIXETA

MARIA GERCIONITA RIBEIRO
DANIEL DE CARVALHO FERREIRA
CARLOS DA SILVA DE JESUS
RODRIGO VIEIRA DA COSTA
MARCOS BARBOSA DO LAGO
DEBORA GOMES DO VALE
MICHELLE NUNES

CLICIA FERREIRA DE MELO

VICTOR NOGUEIRA MORAL GIL
JOSEANNE DULCE B VANZELLOTTI
FERNANDA FRANCISCA DE ALMEIDA
JANETE RIBEIRO DA CONCEICAO SANTOS
SIRLENE MIRANDA CASTRO
HELIANE FERREIRA

MARCELO LUIS TONIN

DEUSLENE TEODORO REGO
MARCOS DE JESUS E LIMA

ALEX CASTRO LOPES

LUCIA SALETE TONIN

LARYSSE LOPES DA GUIA

NATALIA VIEIRA RIBEIRO
MARCIONILIA DE SOUSA LEITE NETA

MEDIA
Objetiva
72,00
72,00
68,00
66,00
62,00
62,00
60,00
58,00
58,00
58,00
58,00
56,00
54,00
54,00
54,00
52,00
50,00
50,00
50,00
50,00
50,00
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00
48,00
46,00
46,00
44,00
44,00
44,00
44,00
44,00
42,00
42,00
42,00
40,00
40,00
40,00
38,00
38,00
38,00
36,00

CLASS.
Objetiva
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HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
HABILITADO
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4

SITUACAO

Administrativo - Goidnia/GO

11-mai-10



CREF 14

GO -TO .

CONSELHO REGIONALDE EDUCACAO FiSICA - 142 REGIAO/GO-TO
RESULTADO DEFINITIVO

carGo: 200  Administrativo - Goiania/GO

Concurso Publico N° 01/2010

ORDEM: CARGO/CLASSIFICACAO

134.00110634/4 DENNYS BATISTA PEREIRA
134.00110521/5 RENATO MARCELO PASSOS JOVANELLI DE OLIVEIRA
134.00088509/1 LEUSIMAR TEODORO DA SILVA
134.00086953/1  MARIELEN DE CASSIA SILVA
134.00086509/4 JOSE CALISTO PIMENTA
134.00110588/2 RENATA SILVA CATULIO
134.00088665/3 CARLOS ROBERTO DA SILVA
134.00086595/8 JOCIELLE BATISTA DE MORAES
134.00110058/3 CLEIDE EUZEBIO DA SILVA
134.00110697/6  TATIANE LUIZA FERREIRA DE SALES
134.00088653/5 GRAZIELLA NUNES DE MAGALHAES
134.00087423/6 GILCILENE APARECIDA VITAL
134.00110434/5 SIMONE PEREIRA SOARES
134.00087562/6 JESSIKA PEREIRA MARTINS
134.00087097/1 WANESSA PEREIRA DA SILVA
134.00087962/4  THAYSA PEREIRA MONTEIRO
134.00110765/1 FREDERICO PINHEIRO BARROSO
134.00086561/6 WENDEL ALVES DE CARVALHO
134.00088131/9 MARCOS PAULO ANTUNES VIANA
L) Organizadora do Evento
Q!L_L&,Qﬁ E Instituto Quadrix de Tecnologia e Responsabilidade Social

NOME DO CANDIDATO

MEDIA
Objetiva
36,00
36,00
36,00
36,00
36,00
32,00
30,00
30,00
30,00
30,00
30,00
28,00
26,00
24,00
22,00
22,00
20,00
20,00
12,00

CLASS.
Objetiva

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4
ITEM 7.4

SITUACAO

Administrativo - Goidnia/GO

11-mai-10



